
 

2020 年 10 月 8 日 
関係者各位 

香里ヌヴェール学院中学校・高等学校 
学 校 長    池  田  靖  章 

 

 

 

J リーグ内定報告 

 

 

 

秋冷の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本

校の教育活動にご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 
 さて、本校高校 3 年生 中田湧大君がザスパクサツ群馬（J2 リーグ）に来シーズンより加

入することが本日内定いたしましたのでご報告させていただきます。 

  
記者会見は新型コロナ肺炎感染予防対策のため 10 月 8 日 12 時よりオンラインで行われ

ます。会見の様子につきましては、後日本校ホームページにて動画を配信予定です。 

  
本校サッカー部は創部 4 年目であり、サッカー部 2 期生から J リーグ内定者が輩出でき

たことに関しまして、大変喜ばしく思っております。これもひとえに皆様のご愛顧とご支援

によるものと深く感謝しております。 

 
来る 10 月 18 日（日）高校サッカー選手権大阪予選 5 回戦が J グリーン堺 S10 にて 9 時

キックオフです。この試合でも生徒たちが力を発揮できますよう応援お願いします。 

 
中田湧大君の今後の活躍をお祈り下さいますよう、よろしくお願いいたします。 

 
 
 
 
 


